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津波避難ビル

避難可能時間「２４時間」

つなみ ひなん

Tsunami Evacuation Bldg.
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北 区
保存版

北区政府

北区保健福祉中心

警察署

消防署

下水道（海老江管路管理中心）

水道（客户中心）

道路（野田工营所）

（值宿中心（夜间、假日））

电力（关西电力（停电））

燃气泄露（大阪燃气）

电话故障（NTT）

光电话、手机用户

06-6313-9734
06-6313-9882
110
119
06-6462-3919
06-6458-1132

06-6466-2157
06-6947-7981
0800-777-3081
0120-0-19424
113
0120-444113

发生灾害时的联系方式

下大雨时

洪水

刮台风时

洪水
与高潮

海啸

避难场所与集合场所

联系方式

避难场所与集合场所

联系方式

避难场所与集合场所

联系方式

避难场所与集合场所
要事先确认并填写每种灾害的避难场所与集合场所。

要确认每种灾害的避难时
机和避难场所

要确认所居住的地区
有哪些灾害的危险性用法 １

用法 2

用法 3

防灾地图的用法

要根据防灾地图确认，下大雨刮台风

时，哪些河流泛滥会引发洪水，是否

容易受到高潮的影响，地震时是否有

可能受到海啸的影响等。

保护生命的避难行动，取决于灾害情况和自己所处

的情况。要根据大雨台风，海啸等灾害类别确认保

护生命的避难行动（避难时机和避难场所）。

灾害时将发布各种信息。要充分利用

所登载的让大家能在紧急情况下立刻

行动的信息，填写式个人时间轴，平

时就做好准备。

为了保护生命，充分利用
所登载的信息和个人时间
轴，平时就确认准备情况


